
    

připravujeme:  

----------------------   Dračí pohádka   ----------------------  
  

 

    
Maňáskové divadlo/hudební pohádka  

Námět: lidová poezie  

Dramatizace: Jiřina Krtičková  

45 minut  

od 2 do 6 let  

  

  

  

  

  

  

  

Dračí pohádka  

je interaktivní divadlo pro nejmenší děti plné lidových písniček doprovázených kytarou. Děti si při něm 
zazpívají písničky Tluče bubeníček, Krumlovský zámeček, Pásla ovečky a další.  
  
Mánička je obyčejná venkovská dívka, která už má věk na vdávání a myslí si na jednoho mládence, 
Toníčka od sousedů. Ten se však vydá hledat štěstí do světa. Myslí si, že někde čeká zakletá 
princezna, on ji vysvobodí a vrátí se jako boháč nebo přímo jako král. Na kopci za dědinou se objeví 
drak. Nejprve se ho snaží vyhnat vesničané, potom vojáci, rytíři, nakonec král svolí vydat mu svoji 
jedinou dceru. Jako v každé pohádce všechno dobře dopadne, i když je rozzuzlení trochu nečekané a 
překvapivé.  
  
Premiéra se chystá na leden 2011.  
   

  

  

  

  

   


